0.2. (O(.O0''/
PO ADMINISTRATtV

FLS

RUbRlA 	[

PWmURA MUNICIPAL DE

APWZAL DO MORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE
Avenida Lindolfo Flório, s/n° - Vista Alegre

Capinzal do Norte - Maranhão
CNPJ: 01.613.309/0001-10

DESPACHO DE INDICAÇÃO DE RECURSO ORÇAMENTÁRIO

A Sra.
Lidiane Pereira da Silva
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Art. 14 da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações
posteriores, venho através deste informar que o objeto do Processo Licitatório
pretendido, que trata da contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis
(óleo diesel e gasolina) em geral para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, está devidamente assegurado através da seguinte dotação
orçamentária:

• Unidade Orçamentária: 020401 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
• Projeto/Atividade: 12.361.0002.2006.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
• Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00 - Material de Consumo

• Unidade Orçamentária: 020405 - FUN. MUNIC. DE DESENV. DA EDUC. E VAL. DO
MAGIST. - FUNDEB
• Projeto/Atividade: 12.361.0011.2009.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

S 	PROGRAMA FUNDEB - 40% • Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e consideração.

CAPINZAL DO NORTE - MA, 07 de janeiro de 2021.

Carlos Renan Pires Pinheiro
Setor de Contabilidade
Portaria n° 29/2017

1i01.0031i2Q 2f
P' 	DMNISTRATVO

FLS
RUGA

PIfl 1-I1 II It ' 'LIS \f( I\t. 5)1- ( 	f\,/ 	I t) \()ItI L

PORTARIA N9  04 1/202 1

O Prcfrsto Munn .pal de CapinaIdo Norte, Estado do Maranho. no u'Q O 	,a au 4tW,I,I(

legais (' CflI pleno CXerciCo de seu rasgo e em contosrridads 	m a 	 (10

MUOICIPIO. resolve-

Art. 1 - Nomear o Senhor CARLOS RENAN PIRES PINHEIRO, 	Li

047.297943-46, para o cargo em conuss.iu de CONTADOR

Art. 2 	Esta portaria entrará em vigor na data de sti,s publiçaçáo, revogadas as dpoe

em contrario-

PUBLIQUE-SE E CUMPRA -SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte (MA).06 de Janeiro de 202 L

-.
ANDRÉ PEREIRA DA SILVA

/ 	Prefeito Municipal

Avenida Lindolfo Flório, s/n. Vista Alegre CEP 65735-000
Capinzal do Norte - MA